EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 061/2022
JOÃO LUIZ DE ANDRADE, Prefeito de São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, convoca para que, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar desta data, os candidatos eleitos para a função de conselheiro tutelar, Edital CMDCA – Processo de Escolha Unificado dos Conselheiros Tutelares no Município de São José do Cedro, nº 002/2019, compareçam à sede do Município de São José do Cedro, sito a Rua Jorge Lacerda, nº 1049, no horário das 7h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, de segunda a sexta feira a fim de assumirem o cargo a seguir discriminado:
CONSELHEIRO TUTELAR
MARCIA ANA LAZZARETI
LUCIVANE DE OLIVEIRA

Gabinete do Prefeito de São José do Cedro, 11 de novembro de 2022.

JOÃO LUIZ DE ANDRADE
Prefeito